Puesto Dorsal

Nombre

20/11/2022
10KM

Apellidos

Il CARRERA 10K

"JARANDILLA DE LA VERA"

Categoria

Género
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Tiempo

1 103
2 116
3 126
4 127
5 101
6 135
7 138
8 124
9 129
10 104
11 106
12 132
13 133
14 130
15 139
16 140
17 136
18 107
19 134
20 128
21 115
22 117
23 137
24 114
25 111
26 109
27 118
28 122

iDescarga la App

oficial!

José Luis
Carlos

José Alan
Angel Luis
Jose Antonio

Kevin Alexander

Eduardo

José Manuel
Sergio Nicolas
Pedro
Elisabeth
Sheila

Luis Venancio
Raquel

Jose Antonoo
Ismael

Ana

Rafael

Javier

Victor Manuel
Gerrado
Jesus

Juan Carlos
Yolanda
Elizabeth
Ladislao
Eugenio
Mayte

Batuecas Alonso
Lopez Gomez
Otero Estraviz
Pérez Nevado
Ambrosio Duarte
Sanchez Pila

Solis

Montesinos lllan
Pichoto Gil
Cafiadas Cestero
Cuesta Pérez
Salguero Del Hoyo
Salguero Moreno
Rodriguez Enrique
Hernandez Porras
Gonzalez Castafio
Tejero

De La Fuente Fernandez

Sanchez Arriaga
Perez Parra
Justicia Garcia
Lozano Pozuelo
Urraca Lobo
Hernandez Porras
Gonzales Catunta
Garcia Trujillo
Mangas Lindo
Mejias Cuevas
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VETERANO M
ABSOLUTAM
VETERANO M
ABSOLUTA M
VETERANO M
ABSOLUTA M
ABSOLUTA M
ABSOLUTAM
VETERANO M
ABSOLUTA M
VETERANO F
ABSOLUTAF
VETERANO M
VETERANO F
ABSOLUTA M
ABSOLUTA M
ABSOLUTAF
VETERANO M
VETERANO M
VETERANO M
VETERANO M
ABSOLUTA M
VETERANO M
ABSOLUTAF
ABSOLUTAF
VETERANO M
VETERANO M
VETERANO F

Masculino
Masculino
Masculino
Masculino
Masculino
Masculino
Masculino
Masculino
Masculino
Masculino
Femenino
Femenino
Masculino
Femenino
Masculino
Masculino
Femenino
Masculino
Masculino
Masculino
Masculino
Masculino
Masculino
Femenino
Femenino
Masculino
Masculino
Femenino
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Talavera Training

Fondistas moralos

Team isla sport
Go Running Jarandilla

Marlins Triatlén Madrid
Marlins Triatlon Madrid

Panterbike

PASITO A PASITO
Zancadas de barro

CLUB DE ATLETISMO DE HINOJOSA

LOS ALMONTENOS
Go Running Jarandilla

Go Running Jarandilla

GO RUNNING JARANDILLA

Villanueva corre y mucho

VILLANUEVA CORRE Y MUCHO

00:39:24
00:39:28
00:40:01
00:41:23
00:44:30
00:48:18
00:51:08
00:51:28
00:52:03
00:54:30
00:54:50
00:56:19
00:56:25
00:56:31
00:57:37
00:57:37
00:58:19
00:58:37
01:00:18
01:00:24
01:00:30
01:00:50
01:03:12
01:03:13
01:06:15
01:08:19
01:10:45
01:10:45
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3'56"/km
3'56"/km
4'00"/km
4'08"/km
4'27"/km
4'49"/km
5'06"/km
5'08"/km
5'12"/km
5'27"/km
5'29"/km
5'37"/km
5'38"/km
5'39"/km
5'45"/km
5'45"/km
5'49"/km
5'51"/km
6'01"/km
6'02"/km
6'03"/km
6'05"/km
6'19"/km
6'19"/km
6'37"/km
6'49"/km
7'04"/km
7'04"/km
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10KM "JARANDILLA DE LA VERA"

Puesto Dorsal Nombre Apellidos Categoria Género
29 112 g"j;i(j‘a'ﬁfpe Guisado Lopez 4 VETERANO F Femenino VILLANUEVA CORRE... Y MUCHO 01:15:23 7'32"/km
30 113 Maria Isabel Guisado Lopez 5 VETERANO F Femenino VILLANUEVA CORRE... Y MUCHO 01:15:23 7'32"/km
31 121 Alberto Martinez Gutierrez 13 VETERANO M Masculino AR CONCEPCION CIUDAD LINEAL 01:17:14 7'43"/km
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